
Klubové hraní 2025 - pro členy spolku SK BEACHKLUB Praha (BKP) 

Poplatek za "klubové hraní" je možné uhradit v kanceláři klubu - pouze v hotovosti. 
Pro členy BKP obecně platí: 
- kompletně vyplněná přihláška do klubu (členský poplatek do klubu na daný kalendářní rok je zpravidla již 
zahrnut v platbě za produkt BKP - včetně "tréninků mládeže" nebo "klubového hraní"), 
-  registrace ve VIS pod BKP (dospělí od 18 let hradí poplatky ve VIS sami). 
 
Nárok na klubové hraní za poplatek 100 Kč/na klubem určené období mají: 

1. Účastníci tréninků mládeže - ročníků narození 2007 a mladší 
-  mají řádně uhrazené pravidelné tréninky mládeže pro aktuální školní rok, jsou registrovaní ve VIS pod BKP, 
-  zúčastnili se minimálně 1 oficiálního turnaje (konaného pod hlavičkou ČVS) za posledních 6 měsíců od data 

přidělení karty klubového hraní. 
2. Účastníci tréninků mládeže - ročníků narození 2006 a starší 
-  mají řádně uhrazené pravidelné tréninky mládeže pro aktuální školní rok, jsou registrovaní ve VIS pod BKP, 
-  zúčastnili se minimálně 1 oficiálního turnaje (konaného pod hlavičkou ČVS) za posledních 6 měsíců od data 

přidělení karty klubového hraní, 
-  podíleli se na organizaci min. 1 turnaje pořádaného BKP v daném kalendářním roce (bez nároku na jinou 

formu odměny za pomoc při organizaci na turnaji, kde získávají kartu "klubové hraní"). 
3. Trenéři (platnost karty "klubové hraní" do následujícího stavění nebo bourání hal po jejím vydání) 
- aktuálně vedení v evidenci šéftrenéra(ky), 
- podíleli se na poslední stavbě / bourání hal (případně na jiné akci BKP, která bude vyhodnocena obdobně 

vedením klubu). 
4. Výkonnostní (REPRE) hráči reprezentující klub 
- účastníci turnajů pod hlavičkou našeho klubu nebo případně trénující v klubu (případně bez přímé registrace 

ve VIS pod BKP) - podléhá schválení vedení klubu. 
 
Nárok na klubové hraní za 9000 Kč/kalendářní rok má: 

Člen BKP - kompletní přihláška do klubu (členský poplatek do klubu na daný kalendářní rok je zpravidla již 
zahrnut v platbě za produkt BKP - včetně "klubového hraní"). 

 
Obecná pravidla klubového hraní pro kalendářní rok 2025: 

I. Klubové hraní je možné uplatnit na volné kurty v časovém pásmu 07-18h - včetně víkendů (využití kurtů 
může být dále omezeno standardní nebo upravenou otevírací dobou kurtů v jednotlivých dnech). 

II. Klubové hodiny v hale jsou bez vytápění, pokud zároveň není na jiném kurtu stejné haly standardně 
hrazená rezervace, pro kterou se pak hala automaticky vytápí. 

III. "KLUBISTÉ" (=osoby s nárokem na klubové hraní - držitel karty klubového hraní) hlásí na recepci, že jdou 
na konkrétní kurt, který musí být evidovaný, případně proplacený v rezervačním systému dle bodu VI. 

IV. "KLUBISTÉ" odpovídají za to, že dojde k informování recepce o účasti případných "NEKLUBISTŮ" (=osob 
účastnících se dané rezervace, které aktuálně nedisponují platnou kartou klubového hraní). 

V. Osoby, které hodlají využít kurt formou klubového hraní, jsou povinny prokázat se před rezervací kurtu 
na recepci příslušným počtem karet klubového hraní vydaných za tímto účelem klubem. 

VI. Rezervaci kurtu ve formě klubového hraní provádí v rez. systému barista a to maximálně 10 minut před 
začátkem rezervace - na konkrétní osobu = jednoho z "KLUBISTŮ". 
Na rezervace provedené jiným způsobem (např. provedené pod vlastním profilem v rezervačním 
systému či provedené dříve než 10 minut před začátkem rez.) nelze klubové hraní uplatnit! 
Platby za všechny rezervace - včetně těch provedených formou klubového hraní - probíhají před 
začátkem rezervace kurtu! 
"NEKLUBISTA" zaplatí poměrnou částku z ceny kurtu = standardní cena kurtu je dělená počtem všech 
zúčastněných a každý zúčastněný "NEKLUBISTA" hradí výši za 1 osobu. 

VII. Klub si vyhrazuje možnost stanovení doplňujících podmínek klubového hraní jako je např.: pomoc při 
úpravě kurtů (zvláště při bourání a stavbě hal) nebo při organizování turnajů. 



VIII. Klub eviduje osoby, které mají na klubovou kartu (klubové hraní) nárok, včetně evidence o zaplacení a 
držení aktuální karty klubového hraní. 

IX. Tréninky pod dohledem trenéra nejsou v rámci klubového hraní povoleny. V případě, že se trenér účastní 
klubového hraní (jako hráč), musí mít vlastní klubovou kartu (klub si v této věci vyhrazuje právo udělit 
výjimku). 

 
Klub si vyhrazuje právo ukončit platnost jednotlivých karet "klubového hraní" bez nároku na finanční nebo jiné 
vyrovnání - zejména v případech:  
- neplnění nebo porušování obecných pravidel "klubového hraní" viz výše nebo 
-  v případě nenaplnění nebo pominutí podmínek "nároku" na "klubové hraní", na jejichž základě byla daná 

karta "klubového hraní" za konkrétní poplatek udělena. 
 
 

 


